
Uchwała Nr 644/123/13 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 5 czerwca 2013 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do konkursu i realizację projektu 

finansowanego ze środków pochodzących z Unii Europejskiej w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki 

 

Na podstawie art. 32 ust.1 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 

62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806;  

z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008 

r. Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241 oraz  

z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146; Nr 40, poz. 230; Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, 

Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281) oraz §1 uchwały Nr XXV/255/09 Rady Powiatu  

w Goleniowie z dnia 28 maja 2009 r. w sprawie stanowienia o kierunkach działania Zarządu 

Powiatu w Goleniowie w zakresie ubiegania się o dofinansowanie z tytułu projektów 

realizowanych w ramach programów operacyjnych w 2009 roku i latach kolejnych 

umożliwiających uzyskanie środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, Zarząd 

Powiatu w Goleniowie uchwala, co następuje: 

 

§1. Wyraża się zgodę na przystąpienie do konkursu i realizację projektu finansowanego 

ze środków pochodzących z  Unii  Europejskiej w ramach  Programu Operacyjnego Kapitał 

Ludzki „TERAZ PRACA”. 

 

§2. Realizację projektu powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy  

w Goleniowie przy ul. Zakładowej 3. 

 

§3. Udziela się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Goleniowie 

pełnomocnictwa w brzmieniu, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi  Powiatowego Urzędu Pracy  

w Goleniowie. 

 

§5.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 

 

Za Zarząd Powiatu 

 

Wicestarosta Tomasz Kulinicz  
 

 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E  

W związku z ubieganiem się o dofinansowanie projektu finansowanego ze środków 

pochodzących z Unii Europejskiej, w  ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki proszę 

o udzielenie w drodze podjęcia uchwały przez Zarząd Powiatu w Goleniowie, 

pełnomocnictwa dla Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Goleniowie do dokonywania 

czynności faktycznych i prawnych związanych ze złożeniem wniosku o dofinansowanie, 

podpisaniem umowy i realizacją  w/w projektu. 

 

opracowała: Joanna Zielińska 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 
Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 644/123/13 
Zarządu Powiatu w Goleniowie 
z dnia 5 czerwca 2013r. 

 

 

 

P EŁNOMOCN ICTWO  

Na podstawie Uchwały Nr ………… Zarządu Powiatu w Goleniowie z dnia …………… r. 

w sprawie zatwierdzenia projektu i wyrażenia zgody na złożenie wniosku o dofinansowanie 

projektu, podpisanie  i  realizację  umowy dotyczącej projektu w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

u d z i e l a  s i ę    p e ł n omo cn i c t w a  

 
Pani  Urszuli Witkowskiej - Dyrektorowi  Powiatowego Urzędu Pracy w  Goleniowie, do 

złożenia wniosku o dofinansowanie projektu, zawarcia i realizacji umowy dotyczącej projektu 

w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki pt.: „TERAZ PRACA”, oraz rozliczenia 

uzyskanych środków finansowych w terminie, i na zasadach określonych we wskazanej wyżej 

umowie. 

 

podpisy dwóch członków Zarządu Powiatu 
 

 


